

Obiect Reparatia strazilor din comuna Cruzesti Investitor Comuna Cruzesti**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie drumurilor locale din s.Cruzesti				
		1.1. str.Livezilor, str.Banulescu Bodoni, str.Ion Creanga, str.Fantanelor, str.Romana				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	395,00	0,00
						52,14
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (k=3)	100m2			156,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	395,00	0,00
						156,42
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara inrorare fr. 16-32 LA 30 h=10 cm	m3			507,21
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	75,00	45,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	1,2190	299,00	364,48
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	14,00	2,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	395,00	16,59
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	295,00	76,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	195,00	2,92
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 679,35
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 195,00	0,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	595,00	10 500,85
						178,50
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			227,93
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	75,00	4,50
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (BAD 22,4)	t	0,1410	1 500,00	211,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	299,00	0,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	2,95	0,05
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	295,00	2,33
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	295,00	2,33
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	800,00	6,32
6	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina	buc			344,98
						93,75

1	2	3	4	5	6	7
		la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	75,00	60,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	75,00	33,75
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	4,95	222,16
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	950,00	29,07
7	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			2 132,30 ----- 52,50
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	75,00	52,50
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 000,00	2 060,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	1,80	12,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	299,00	7,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	14,00	0,10
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordura beton pentru trotuare B2)	m			239,75 ----- 44,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	75,00	11,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	75,00	33,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 515,00	68,17
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,80	5,26
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	299,00	2,39
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni B2	m	1,0050	119,00	119,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	14,00	0,08

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.